

Комунальне підприємство «Розвиток територій міста» Дніпровської міської ради (надалі – Замовник) в особі директора Чуба Олександра Сергійовича, діє на підставі Статуту, з однієї сторони, та

Фізична особа-підприємець Мец Кристина Костянтинівна (надалі - Виконавець), діє на підставі Виписки з Єдиного державного реєстру юридичних осіб та фізичних осіб-підприємців від 26.11.2014, з іншої сторони, разом – Сторони, а кожна окремо - Сторона, уклали цей договір (надалі – Договір) про наступне:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

1.1. Замовник доручає, а Виконавець зобов'язується на свій ризик виконати послуги Поточний ремонт елемента благоустрою (гойдалки подвійної), розташованої за адресою: м. Дніпро, вул. Макарова, 31А (Код за ДК 021:2015: 50870000-4 Послуги з ремонту і технічного обслуговування обладнання для ігрових майданчиків) (надалі – Послуги), а Замовник зобов'язується здійснити оплату за фактично надані Послуги, відповідно до умов цього Договору.

1.2. Обсяг закупівлі – 1 послуга.

Обсяг закупівлі (об'єм робіт) може бути зменшено залежно від реальної потреби та реального фінансування видатків Замовника.

1.3. Місце надання послуг: 49089, Україна, Дніпропетровська область, Дніпро, вул. Макарова, 31А (надалі - об'єкт благоустрою).

1.4. Послуги за цим Договором Виконавець надає на свій ризик, своїми матеріально-технічними ресурсами. Виконавець несе повну відповідальність за якість та належне виконання Послуги за цим Договором.

1.5. Виконавець використовує матеріали, якість яких повинна відповідати вимогам відповідних ДСТУ і ТУ. Виконує в обумовлені послуги, усуває недоліки і дефекти, що виникли з його вини і виявленні в ході приймання послуг.

2. ВАРТІСТЬ ПОСЛУГ ТА ПОРЯДОК РОЗРАХУНКІВ

2.1. Вартість послуг за Договором становить 49 500 (Сорок дев'ять тисяч п'ятсот) грн 00 коп. без ПДВ, що визначено Додатком № 2 до Договору.

2.2. Оплата послуг здійснюється у національній грошовій валюті України – гривні, на розрахунковий рахунок Виконавця. Розрахунки здійснюються Замовником при наявності відповідного фінансування видатків Замовника.

2.3. Замовник здійснює оплату за надані послуги протягом 30 (тридцяти) банківських днів від дати прийняття наданих послуг (виконаних робіт) за наявності рахунку Виконавця. Факт прийняття наданих послуг (виконаних робіт) підтверджуються актами прийняття наданих послуг (виконаних робіт) за формою КБ-2в, КБ-3.

2.4. У разі затримки бюджетного фінансування оплата здійснюється протягом 7 (семи) банківських днів з дати отримання Замовником бюджетного призначення на фінансування закупівлі на свій реєстраційний рахунок.

2.5. Загальна сума Договору може бути зменшена за взаємною згодою Сторін залежно від реального фінансування видатків і пов'язаного з цим зменшенням обсягів закупівлі, що регулюється укладанням відповідної додаткової угоди до Договору щодо узгодженого зменшення Сторонами суми Договору.

3. НАДАННЯ ПОСЛУГ.

3.1. Виконавець надає Послуги, що є предметом цього Договору, згідно з Додатком № 1 до Договору, відповідно до загальноприйнятих стандартів та вимог, встановлених до якості даного виду Послуг, зокрема, ДБН, ДСТУ, ТУ, та інших нормативно-технічних документів, з урахуванням потреб осіб з інвалідністю. Послуги надавати з дотримання норм чинного законодавства України.

3.2. Кінцевий строк надання послуг – 28.10.2022.

3.3. Послуги, надані Виконавцем, мають відповідати умовам Договору та вимогам, що звичайно ставляться до робіт відповідного характеру.

3.4. Результат Послуги має бути придатним для використання відповідно до цілей призначення та використання.

3.5. Виконавець гарантує якість Послуги протягом усього гарантійного строку. Строк гарантії – 12 місяців з дати прийняття Послуг Замовником, згідно з умовами цього Договору.

3.6. У разі виявлення виробничих дефектів і недоробок, що виникли з вини Виконавця та були виявлені в ході приймання Послуг та/або протягом гарантійного строку експлуатації Сторонами

складеться акт-дефектів, які Виконавець повинен виправити за свій рахунок та своїми силами в найкоротший термін (не більш 10 (десяти) днів), у залежності від характеру виявленого дефекту.

4. ПРАВА ТА ОБОВ'ЯЗКИ СТОРІН

4.1. Виконавець зобов'язаний:

- за завданням Замовника надавати останньому визначені цим Договором послуги;
- забезпечувати якість наданих послуг відповідно до вимог, визначених цим Договором;
- забезпечити надання послуг у строки, встановлені цим Договором.
- при неможливості надати послуги в передбачений цим Договором строк, негайно повідомити про це Замовника
- нести відповідальність за поведінку свого персоналу при наданні послуг та за дотримання правил техніки безпеки, охорони праці, правил пожежної безпеки при виконанні робіт, не допускати порушень виробничої та трудової дисципліни.
- контролювати якість та комплектність матеріально-технічних ресурсів, несе ризик їх випадкової втрати і випадкового пошкодження до моменту здачі об'єкта в гарантійну експлуатацію;
- нести відповідальність за якість матеріальних ресурсів та їх відповідність державним стандартам, технічним умовам, наявність необхідних сертифікатів, технічних паспортів чи інших документів, що засвідчує їх якість.

У разі виявлення Замовником невідповідності матеріальних ресурсів встановленим вимогам, Виконавець зобов'язаний негайно провести заміну цих ресурсів.

4.2. Виконавець має право:

- отримувати від Замовника інформацію, необхідну для надання послуг за цим Договором;
- отримати за надані послуги оплату в розмірах і строки, передбачені цим Договором.

4.3. Замовник зобов'язаний:

- приймати від Виконавця результати надання послуг, якщо надані послуги відповідають умовам Договору, і оплачувати надані Послуги, відповідно до умов Договору.
- забезпечувати Виконавця інформацією, необхідною для надання послуг;
- відмовитись від прийняття результатів надання Послуг, якщо такі не відповідають умовам Договору та вимагати від Виконавця відшкодування збитків.

5. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН

5.1. За порушення строків надання послуг Виконавець сплачує Замовнику штраф у розмірі 1% від ціни Договору за кожен день прострочення.

5.2. Сплата штрафних санкцій не звільнює винну Сторону від виконання взятих на себе зобов'язань за цим Договором.

6. ОБСТАВИНИ НЕПЕРЕБОРНОЇ СИЛИ

6.1. Сторони звільняються від відповідальності за невиконання або неналежне виконання зобов'язань за цим Договором у разі виникнення обставин непереборної сили, які не існували під час укладання Договору та виникли поза волею Сторін (аварія, катастрофа, стихійне лихо, епідемія, епізоотія, пожежа тощо) обставини суспільного життя (воєнні дії, блокади, суспільні хвилювання, прояви тероризму, масові страйки, бойкоти тощо), а також видання заборонених або обмежуючих нормативних актів органів державної влади або місцевого самоврядування, які унеможливають виконання Сторонами умов даного Договору або тимчасово перешкоджають такому виконанню.

6.2. Сторона, що не може виконувати зобов'язання за цим Договором у наслідок дії обставин непереборної сили, повинна не пізніше ніж протягом 10 днів з моменту їх виникнення повідомити про це іншу Сторону у письмовій формі. Несвоєчасність надання зазначеної інформації позбавляє права посилаючись на ці причини згодом.

6.3. Доказом виникнення обставин непереборної сили та строку їх дії є відповідні документи, які видаються Торгово-промисловою палатою України, або іншим компетентним органом, на який покладено обов'язки по ліквідації наслідків обставин непереборної сили.

6.4. У разі коли строк дії обставин непереборної сили продовжується більше ніж 30 днів, кожна зі Сторін в установленому порядку має право розірвати цей Договір.

7. ВИРІШЕННЯ СПОРІВ

7.1. У випадку виникнення спорів або розбіжностей Сторони зобов'язуються вирішувати їх шляхом взаємних переговорів та консультацій.

7.2. Усі спори між Сторонами, що виникають за даним Договором, по яких не було досягнуто згоди шляхом переговорів, вирішуються в судовому порядку згідно з вимогами чинного законодавства України.

8. ГАРАНТІЇ.

8.1. Виконавець гарантує Замовнику високу якість наданих послуг протягом 12 (дванадцять) місяців з моменту підписання Сторонами Акту здачі-приймання наданих послуг. Виявлені під час гарантійного строку недоробки Виконавець усуває за свій рахунок на протязі десяти днів з моменту отримання від Замовника письмового повідомлення про вимоги щодо їх усунення.

9. СТРОК ДІЇ ДОГОВОРУ

9.1. Договір набуває чинності з моменту його підписання Сторонами та діє до «31» грудня 2022 року, а в частині виконання зобов'язань Сторонами до повного їх виконання.

9.2. Закінчення строку цього Договору не звільняє Сторони від відповідальності за його порушення, яке мало місце під час дії цього Договору.

9.3. Якщо інше прямо не передбачено цим Договором або чинним законодавством України, зміни у цей Договір можуть бути внесені за згодою Сторін, яка оформлюється додатковою угодою до цього Договору.

9.4. Якщо інше прямо не передбачено цим Договором або чинним законодавством України, цей Договір може бути розірваний лише за згодою Сторін, яка оформлюється додатковою угодою до цього Договору.

10. ІНШІ УМОВИ ДОГОВОРУ

10.1. Замовник є платником податку на прибуток підприємств на загальних підставах відповідно до розділу III Податкового кодексу України.

10.2. Виконавець є платником єдиного податку 3 гр. за ставкою 5 %.

10.3. Даний Договір складений при повному розумінні Сторонами його умов та термінології українською мовою у двох автентичних примірниках, які мають однакову юридичну силу, – по одному для кожної із Сторін.

10.4. Додаткові угоди та додатки до даного Договору мають юридичну силу у разі, якщо вони викладені у письмовій формі, підписані Сторонами та скріплені їх печатками.

10.5. Сторони не мають права передавати права та обов'язки по даному Договору третім особам без письмового погодження цього з іншою Стороною.

10.6. У разі зміни банківських та інших реквізитів Сторін, Сторона, у якій відбулися такі зміни, зобов'язана в 5-ти денний термін повідомити про це іншу Сторону. В протилежному випадку несе несприятливі для себе наслідки.

10.7. Всі відносини, що не врегульовані даним Договором, регулюються чинним законодавством України.

10.8. Додатки до Договору:

Додаток № 1 – Технічне завдання.

Додаток № 2 – Договірна ціна з локальним кошторисом.

11. АДРЕСИ, БАНКІВСЬКІ РЕКВІЗИТИ, ПІДПИСИ СТОРІН

Замовник:

Комунальне підприємство
«Розвиток територій міста»
Дніпровської міської ради
Україна 49000, Україна, м. Дніпро,
пр. Дмитра Яворницького, б. 75
код ЄДРПОУ 24241808
UA 448201720344380002000079026
Держказначейська служба України м. Київ,
МФО 820172
e-mail: kp.rtm.dnpr@gmail.com
тел. 096 320 07 74

Директор

М.П.



Олександр ЧУБ

Виконавець:

Фізична особа-підприємець
Мец Кристина Костянтинівна

49000, м. Дніпро
вул. Запорізьке шосе, буд.56, корп..2, кв.131
UA523003460000026006096364301
в АТ «АЛЬФА-БАНК» м. Дніпро
МФО 300346
ПІН 3288813484
e-mail: dniprogymkris@gmail.com
тел. 050 132 43 45

ФОП

М.П.



Кристина МЕЦ

ТЕХНІЧНЕ ЗАВДАННЯ

Поточний ремонт елементу благоустрою (гойдалки подвійної), розташованої за адресою:
м. Дніпро, вул. Макарова, 31А
(Код за ДК 021:2015: 50870000-4 Послуги з ремонту і технічного обслуговування
обладнання для ігрових майданчиків)

Місце надання послуг: м. Дніпро, вул. Макарова, 31А (надалі - об'єкт благоустрою).
Кількість: 1 послуга.
Кінцевий строк надання послуг: 28.10.2022.
Виконавець повинен надати послуги згідно з дефектним актом.
Дефектний акт:

п/п	Найменування	Од. виміру	Кількість	Примітки
Гойдалка подвійна СТ.22.2				
1.	Відновлення пошкоджених елементів гойдалки (гойдалка на металевих стойках з жорсткою підвіскою подвійна, габаритний розмір 3200x1600x2100мм) у заводських умовах	шт.	1	
2.	Заміна підшипника кочення (4 шт.)	шт.	4	
3.	Відновлення бетонуваних закладних (400x400x400)-0,064 x 4 шт.=0,256 м куб	м куб	0,256	

Всі матеріали, обладнання, що будуть використані Виконавцем під час надання послуг, а також роботи, виконані у складі наданих послуг, повинні повністю відповідати діючим нормам, правилам і стандартам.

Матеріали та обладнання, які будуть використовуватись Виконавцем при наданні послуг повинні мати, якщо це передбачено чинним законодавством України, сертифікати якості (відповідності), висновки санітарно-епідеміологічної (санітарно-гігієнічної) експертизи, тощо. Матеріальні ресурси, які будуть використані Виконавцем під час надання послуг, повинні бути новими, такими, що не були у використанні, та не обтяжені правами третіх осіб.

Не врахована Виконавцем вартість матеріалів, окремих робіт у складі послуги не сплачується Замовником окремо, а витрати на їх виконання вважаються врахованими у загальній ціні Договору.

Агрегати, машини та механізми, що використовуються під час надання послуги (виконання робіт), за технічними і функціональними характеристиками повинні відповідати основним вимогам державної політики України в галузі охорони навколишнього природного середовища, їх використання повинно здійснюватися відповідно до вимог, передбачених до їх експлуатації.

Після надання послуг Виконавець повинен очистити місце надання послуг від сміття, що накопичилось в ході надання послуги, не допускати його хаотичного накопичення в процесі надання послуги (що буде створювати незручності).

Виконавець є відповідальним за якість наданих послуг (виконаних робіт), дотримання вимог екологічної безпеки та інших норм чинного законодавства, зокрема, що стосуються предмета закупівлі.

Замовник:

Комунальне підприємство
«Розвиток територій міста»
Дніпровської міської ради

Директор

м.п.

Олександр ЧУБ

Виконавець:

Фізична особа-підприємець
Меєв Кристина Костянтинівна

ФОП

м.п.

Кристина МЕЄВ

Замовник

Комунальне підприємство «Розвиток територій міста» Дніпровської міської ради

Підрядник

Фізична особа-підприємець Мец Кристина Костянтинівна

ДОГОВІРНА ЦІНА

на послуги Поточного ремонту елементу благоустрою (гойдалки подвійної), розташованої за адресою: м. Дніпро, вул. Макарова, 31А

(Код за ДК 021:2015: 50870000-4 Послуги з ремонту і технічного обслуговування обладнання для ігрових майданчиків) ,

що здійснюється в 2022 році

Складена в поточних цінах станом на 2022 р.

№ п/п	Обґрунтування	Найменування витрат	Вартість, тис. грн.			
			всього	у тому числі:		інших витрат
				робіт	будівельних робіт	
1	2	3	4	5	6	8
1	Прямі витрати, в тому числі		44,74133	1,832	42,90933	-
	Розрахунок N1 Заробітна плата		3,97945	-	3,97945	-
	Розрахунок N2 Вартість матеріальних ресурсів		40,76188	1,832	38,92988	-
	Розрахунок N3 Вартість експлуатації будівельних машин і механізмів		-	-	-	-
2	Розрахунок N4 Загальновиробничі витрати		1,87111	-	1,87111	-
3	Розрахунок N5 Кошти на зведення (пристосування) та розбирання титульних тимчасових будівель і споруд		-	-	-	-
4	Розрахунок N6 Кошти на виконання будівельних робіт у зимовий період (на обсяги робіт, що плануються до виконання у зимовий період)		-	-	-	-
5	Розрахунок N7 Кошти на виконання будівельних робіт у літній період		-	-	-	-
6	Розрахунок N8 Інші супутні витрати		-	-	-	-
	Разом		46,61244	1,832	44,78044	-
7	Розрахунок N9 Прибуток		0,27349	-	0,27349	-
8	Розрахунок N10 Кошти на покриття адміністративних витрат будівельної організації		0,13907	-	-	0,13907

			652 ДЦ ДЦ			
1	2	3	4	5	6	7
9	Розрахунок N11	Кошти на покриття ризиків	-	-	-	-
10	Розрахунок N12	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами	-	-	-	-
11	Розрахунок N13	Разом (ч.ч 1-10) Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва Разом договірної ціна Всього договірної ціна	47,025 2,475 49,500 49,500	1,832 - 1,832	45,05393 - 45,05393	0,13907 2,475 2,61407



ЗАМОВНИК
Директор

Олександр ЧУБ

ВИКОНАВЕЦЬ

Фізична особа-підприємець



Кристина МЕЦ

Локальний кошторис на будівельні роботи № 02-01-01

на Поточний ремонт елемента благоустрою (гойдалки подвійної), розташованої за адресою: м. Дніпро, вул. Макарова, 31А (Код за ДК 021:2015: 50870000-4
Послуги з ремонту і технічного обслуговування обладнання для ігрових майданчиків)

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

46,61244 тис. грн.
0,03575 тис.люд.год.
4,60962 тис. грн.
4,2 розряд

Складений в поточних цінах станом на " " 2022 р.

№ ч.ч.	Об'рунту- вання (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Розділ 1. Гойдалка на мет. стійках з жорсткою підвіскою (подвійна)											
1	РН2-1-3	Розбирання монолітних бетонних фундаментів	1 м3	0,256	1019,68	-	261,04	261,04	-	9,5700	2,45
2	РН20-12-1 заст.	Гойдалки на металевих стійках подвійної	1т	0,095	1019,68 9211,16	-	875,06	875,06	-	68,3067	6,49
3	РН2-15-1 к дем.=0,7	Улаштування бетонних фундаментів під стійки спортивного комплексу.	100 м3	0,00256	9211,16 306471,52	-	784,57	195,3	-	722,7000	1,85
4	РН20-12-1 заст.	Збірка та встановлення. Гойдалка на металевих стійках подвійна	1т	0,095	76288,21 13173,00	-	1251,44	1250,09	-	97,5810	9,27
5	С121-99 варіант 4	Гойдалка на металевих стійках подвійна	шт	1	13158,80 38339,26	-	38339,26	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	М30-305-1	Монтаж підшипника	шт	4	349,49	-	1397,96	1397,96	-	3,0800	12,32
7	С119-23 варіант 1	Підшипник	шт	4	458,00	-	1832	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 1								44741,33	-	-	32,38
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальноновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальноновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.								42909,33	-	-	-
								38929,88	-	-	-
								3979,45	-	-	-
								1871,11	-	-	-
								3,37	-	-	-
								630,17	-	-	-
								44780,44	-	-	-
Прямі витрати гірничопрохідницьких підземних робіт в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. Всього кошторисна вартість гірничопрохідницьких підземних робіт								1832	-	-	-
								1832	-	-	-
								1832	-	-	-
Всього по розділу 1								46612,44	-	-	32,38
Разом прямі витрати по кошторису								44741,33	-	-	-
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальноновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальноновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.								42909,33	-	-	-
								38929,88	-	-	-
								3979,45	-	-	-
								1871,11	-	-	-
								3,37	-	-	-
								630,17	-	-	-
								44780,44	-	-	-
Прямі витрати гірничопрохідницьких підземних робіт в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.								1832	-	-	-
								1832	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
							1832				
							46612,44				
							35,75				
							4609,62				

Всього кошторисна вартість гірничопрохідницьких підземних робіт

Всього по кошторису

Кошторисна трудомісткість, люд.год.

Кошторисна заробітна плата, грн.

Склад

Кристина МЕЦ

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

Кристина МЕЦ

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]



Підсумкова відомість ресурсів до локального кошторису № 02-01-01

Поточний ремонт елемента благоустрою (гойдалки подвійної), розташованої за адресою: м. Дніпро, вул. Макарова, 31А (Код за ДК 021:2015: 50870000-4 Послуги з ремонту і технічного обслуговування обладнання для ігрових майданчиків)

№ п/п	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	в тому числі:				Обґрунтування ціни
						відпускна ціна, грн.	транспортування, грн.	заготівельно-складські витрати, грн.		
1	2	3	4	5	всього, грн. 6/7	всього, грн. 8/9	всього, грн. 10/11	всього, грн. 12/13	14	
1	1	I. Витрати труда Витрати труда робітників-будівельників Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками Витрати труда робітників-монтажників Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-монтажниками Витрати труда робітників, заробітна плата яких враховується в складі: загальновиробничих витрат	люд.год	20,06	128,69					
2	розряд		4,5							
3	27		люд.год	12,32	113,47					
4			розряд	3,5						
5			люд.год	3,37	187,00					
5.1										
	Разом кошторисна трудомісткість		люд.год	35,75						
	Середній розряд робіт		розряд	4,2						
	Будівельні машини, враховані в складі загальновиробничих витрат									
6	СН270-50	Вібратори для усіх видів будівництва, крім гідротехнічного	маш. год	0,0857472						

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		III. Будівельні матеріали, виробні комплекти							
7	+C111-324	Кисень технічний газоподібний	м3	0,114	11,83 1,35	11,83 1,35	-	-	
8	+C119-23 варіант 1	Підшипник	шт	4	458 1832,00	458,00 1832,00	-	-	
9	+C121-99 варіант 4	Гойдалка на металевих стійках подвійна	шт	1	38339,26 38339,26	38339,26 38339,26	-	-	
10	+C1424-11598	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В7, 5 [М100], крупність заповнювача більше 40 мм	м3	0,26112	2256 589,09	2256,00 589,09	-	-	
		Енергоносії машин, врахованих в складі загальноновиробничих витрат							
11	C1999-9001	Електроенергія	кВт-год	0,0171	3,3595 0,06	3,3595 0,06			
12	C1999-9005	Мастильні матеріали	кг	0,0017	72,85 0,12	72,85 0,12			
		Разом	грн.		0,18	0,18			
		Разом по розділу III	грн.		40761,88	40761,88			

Склав  Кристина МЕЦПеревірив  Кристина МЕЦ

Розрахунок загальноновиробничих витрат до локального кошторису № 02-01-01 на Поточний ремонт елементу благоустрою (гойдалки подвійної), розташованої за адресою: м. Дніпро, вул. Макарова, 31А (Код за ДК 021:2015: 50870000-4 Послуги з ремонту і технічного обслуговування обладнання для ігрових майданчиків)

Номер позиції л.к.	Шифр і номер позиції нормативу	Кількість	Нормативно-розрахункова кошторисна трудова місткість робіт, що передбачені в прямих витратах (робітників-будівельників та робітників, що обслуговують машини)	Усереднені коефіцієнти переходу від нормативно-розрахункової кошторисної трудової місткості робіт, що передбачені в прямих витратах (робітників-будівельників та робітників, що обслуговують машини)	Трудова місткість в загальноновиробничих витратах	Усереднена вартість на людину-годину працівників, заробітна плата яких враховується в загальноновиробничих витратах	І блок. Заробітна плата в загальноновиробничих витратах	Заробітна плата в прямих витратах	II блок. Єдиний внесок на загальнообов'язкове державне соціальне страхування, грн. (гр.8+гр.9)* 0,22	грн./ люд.год	III блок. Кошти на покриття решти статей загальноновиробничих витрат	Загальноновиробничі витрати без урахування відрахувань на єдиний внесок від коштів на оплату праці непрацездатності,
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	PH2-1-3	0,256	9,5700	0,12	1,1484	186,42	214,08	1019,68	271,43	7,48	71,58	557,09
			2,45		0,29		54,8	261,04	69,5		18,32	142,62
2	PH20-12-1	0,095	68,3067	0,12	8,1968	186,42	1528,05	9211,16	2362,63	7,48	510,93	4401,61
			6,49		0,78		145,16	875,06	224,45		48,54	418,15
3	PH2-15-1	0,00256	722,7000	0,12	86,7240	186,42	16167,09	76288,21	20340,17	7,48	5405,80	41913,06
			1,85		0,22		41,39	195,3	52,07		13,84	107,3

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
4	PH20-12-1	0,095	97,5810 9,27	0,12	11,7097 1,11	186,42	2182,93 207,38	13158,80 1250,09	3375,18 320,64	7,48	729,91 69,34	6288,02 597,36
6	M30-305-1	4	3,0800 12,32	0,079	0,2433 0,97	186,42	45,36 181,44	349,49 1397,96	86,87 347,48	6,23	19,19 76,76	151,42 605,68
Разом:			32,38		3,37		630,17	3979,45	1014,14		226,8	1871,11

Крім того:

Кошти на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювання або травми.

$$\begin{aligned} & (\text{графа 8} + \text{графа 9} * \text{H124}) * \text{H21} / 100 = \\ & = (630,17 + 3979,45 * 1) * 0 = 0 \text{ грн.} \end{aligned}$$

де:

H124 - коефіцієнт, що визначається платником самостійно і враховує приведення розрахункової суми єдиного внеску до суми, не меншої за розмір мінімального страхового внеску;

H21 - відсоток до кошторисної зарплати за другим блоком загальноновиробничих витрат для урахування коштів на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювань або травм, %;

Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму оплати перших п'яти днів тимчасової непрацездатності.

$$\begin{aligned} & (\text{графа 8} + \text{графа 9} * \text{H124}) * \text{H21} / 100 * \text{H18} / 100 = \\ & = (630,17 + 3979,45 * 1) * 0 * 0,22 = 0 \text{ грн.} \end{aligned}$$

де:

H18 - відрахування від фонду оплати труда на соціальні заходи відповідно до законодавства, %;

Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму допомоги по тимчасовій непрацездатності понад п'яти днів.

$$\begin{aligned} & (\text{графа 8} + \text{графа 9} * \text{H124}) * \text{H116} / 100 = \\ & = (630,17 + 3979,45 * 1) * 0 = 0 \text{ грн.} \end{aligned}$$

де:

H116 - єдиний внесок на величину допомоги на тимчасову втрату непрацездатності понад 5 днів, %;

Разом загальноновиробничі витрати: 1871,11 + 0 + 0 + 0 = 1871,11 грн.

Склав

Кристина МЕЦ

Перевірив

Кристина МЕЦ



Розрахунки №№ 1 - 4. Прямі витрати і загальновиборничі витрати:
гірничі роботи / будівельні роботи, тис. грн.

Номери об'єктних кошторисів	Найменування об'єктів	Розрах. №1 Заробітна плата	Розрахунок №2 Вартість матеріальних ресурсів		Розрахунок №3 Експлуатація машин		Всього заробітна плата гр.(3+5+7)	Розрах. №4 Загально- виробничі витрати
			Всього	у тому числі зарплата у транспортну- ванні вантажів	Всього	у тому числі заробітна плата		
1	2	3	4	5	6	7	8	9
02-01	Поточний ремонт елементу благоустрою (гойдалки підвійної), розташовані за адресою: м. Дніпро, вул. Макарова, 31А (Код за ДК 021:2015: 50870000-4 Послуги з ремонту і технічного обслуговування обладнання для ігрових майданчиків	-	-	-	-	-	-	-
		3,97945	40,76188	-	-	-	3,97945	1,87111
	Разом:	3,97945	40,76188	-	-	-	3,97945	1,87111

Розрахунок № 9. Розрахунок прибутку, тис. грн.

1. Вихідні дані

п 11 Показник розмірів кошторисного прибутку, грн./люд.год:

 $\text{PKT} = 7,65;$

п 12 Загальна кошторисна трудомісткість, тис.люд.год:

 $\square 73 = 0.03575;$

п 1 3. Загальна трудомісткість у виготовленні ресурсів власними силами, тис. люд.год. :

$\text{P731H} = 0;$

п 1 4 Витрати труда робітників-будівельників по об'єктах глав 1-9 тис.люд.год:

 $\chi^2_{31} = 0.03238;$

вартості бмр по об'єктах глав 1-9, тис.люд.год.

1.5. Витра

133 = 0;

1.6. I rudom!

1310=0;

1.7. Витрати

146] = 0;
148. Додатково розгляньте зайнятих конструкторів та обслуговуваних машин у вартості річних робіт по об'єктах гл. 1-9, тис. люд. год.

1.8. Витрати ПАТГ – 0:

14/1 = 0,
10. Транспортисть у прямому витратах по об'єктах глав 1-9 у піричних роботах, тис. люд. год:

2. Програмний комплекс АВК - 5 (3.6.2) укр.

ПЗ1Г = 0;

2. Розрахунок

п.2.1. Сумарний розмір кошторисного прибутку:

= п.1.1 X (п.1.2 + п.1.3) X ИНП130 = 7,65 X (0,03575 + 0) X 1 = 0,27349;

п.2.2. Трудомісткість будівельних робіт у прямих витратах об'єктів глав 1-9:

= п.1.4 + п.1.5 + п.1.6 = 0,03238 + 0 + 0 = 0,03238;

п.2.3. Трудомісткість гірничих робіт у прямих витратах об'єктів глав 1-9:

= п.1.7 + п.1.8 + п.1.9 = 0 + 0 + 0 = 0;

п.2.4. Сумарна трудомісткість будівельних робіт у прямих витратах об'єктів глав 1-9:

= п.2.7 + п.2.8 = 0,03238 + 0 = 0,03238;

п.2.5. Кошторисний прибуток для будівельних робіт:

= п.2.6 X п.2.7 : п.2.9 = 0,27349 X 0,03238 : 0,03238 = 0,27349;

п.2.6. Кошторисний прибуток для робіт:

= п.2.6 X п.2.8 : п.2.9 = 0,27349 X 0 : 0,03238 = 0;

Розрахунок № 10. Кошти на покриття адміністративних витрат, тис. грн.

п.10.0. Коригуючий коефіцієнт:

ИНП147 = 1;

п.10.1. Показник для визначення розміру адміністративних витрат, грн./люд.год:

A1471 = 3,89;

п.10.2. Загальна кошторисна трудомісткість, тис.люд.год.:

П73 = 0,03575;

п.10.3. Загальна трудомісткість у виготовленні ресурсів власними силами, тис. люд.год.:

П731И = 0;

п.10. Сума коштів на покриття адміністративних витрат:

4. = п.10.1 X (п.10.2 + п.10.3) X ИНП147 = 3,89 X (0,03575 + 0) X 1 = 0,13907;

Розрахунок № 13. Податки, збори, обов'язкові платежі, тис. грн.

п.13.1. Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва (без ПДВ):

= 2,475;

п.13. Всього податки, збори, обов'язкові платежі:

2. = 2,475;

Розрахунок № 14. Витрати підрядника, що пов'язані з устаткуванням, тис. грн.

п.14.1. Витрати підрядника, що пов'язані з устаткуванням:

= 0;

п.14. Всього витрати підрядника, що пов'язані з устаткуванням

2.

= 0;

Склад Кристіна МЕЦ Кристіна МЕЦ
Фізична особа-підприємець Госада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив Кристіна МЕЦ Кристіна МЕЦ
Фізична особа-підприємець Госада, підпис (ініціали, прізвище)]

Поточний ремонт елементу благоустрою (гойдалки подвійної), розташованої за адресою: м. Дніпро, вул. Макарова, 31А (Код за ДК 021:2015: 50870000-4 Послуги з ремонту і технічного обслуговування обладнання для ігрових майданчиків)

Будівництво розташоване на території Дніпропетровської області.

Кошторисна документація складена із застосуванням:

- Монтаж устаткування. ДСТУ Б Д.2.3 - 2012;
- Ремонтно-будівельні роботи . Кошторисні норми України;
- Будівельні матеріали, вироби і конструкції;

Вартість матеріальних ресурсів і машино-годин прийнято за регіональними поточними цінами станом на дату складання документації та за усередненими даними Міністерства України .

Загальновиборничі витрати розраховані відповідно до показників Додатка 18 Настанови з визначення вартості будівництва

При складанні розрахунків інших витрат прийняті такі нарахування:

1. Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва (без ПДВ), Настанова [4.43]	5,00	%	
2. Показник для визначення розміру кошторисного прибутку, Настанова [4.38]	7,65	грн./люд.год	грн./люд.год
3. Показник для визначення розміру адміністративних витрат, Настанова [4.39]	3,89	грн./люд.год	грн./люд.год

Загальна кошторисна трудомісткість

Нормативна трудомісткість робіт, яка передбачається у прямих витратах

Загальна кошторисна заробітна плата

Середньомісячна заробітна плата на 1 робітника в режимі повної зайнятості (при середньомісячній нормі тривалості робочого часу 165,58 люд.год та розряді робіт 3,8)

Всього договірна ціна:

у тому числі:

- гірничі роботи -
- будівельні роботи -
- вартість устаткування -

у тому числі:

- ризики і інфляція від вартості устаткування
- інші витрати -

0,03575	49,5	тис.грн.
0,032		
4,60962	1,83200	тис.грн.
19458,04	45,05393	тис.грн.
	-	тис.грн.
	-	тис.грн.
	2,61407	тис.грн.

Примітка:

1. Дані про структуру кошторисної вартості будівництва наведені у документі "Підсумкові вартісні параметри".

Склад

Перевірів

Кристина МЕЦ

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Кристина МЕЦ

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

